
 

 

 
Ufficio IX – Ambito territoriale di Parma e Piacenza – Sede di Parma 

Dirigente: Giovanni Desco 

Responsabile del procedimento: Leonardo Dall’Asta  -   Tel. 0521/213237 - Fax: 0521/213204 

e-mail: leonardo.dallasta.pr@istruzione.it 

 

Viale Martiri della Libertà, 15 - 43125 -  PARMA    Tel: 0521/213111     Fax: 0521/213204 

e-mail: usp.pr@istruzione.it       Sito web:  http:/ www.pr.istruzioneer.it/ 

 

       

IL DIRIGENTE 

 

VISTA l’ipotesi di Contratto Collettivo Nazionale Integrativo concernente le utilizzazioni e le 

 assegnazioni provvisorie del personale docente, educativo ed A.T.A. per l'a.s. 2015/2016; 

VISTO il Contratto Collettivo decentrato Regionale concernente le utilizzazioni e le assegnazioni 

 provvisorie del personale docente ed ATA per l’anno scolastico 2015/16 siglato il 13.5.15; 

VISTA la documentazione e le preferenze espresse dagli interessati; 

 

D E C R E T A 

 

E’ approvata la sottoelencata graduatoria provinciale degli assistenti amministrativi interessati 

all’utilizzazione, in qualità di D.S.G.A., in scuola diversa da quella di titolarità/servizio, per l’a.s. 

2015/16 

 

FASCIA A - Personale con esperienza acquisita nel profilo di DSGA 

 

Pos COGNOME NOME Laurea 

spec. 

Laurea 

non 

spec 

Diploma 

laurea 

Serv.  

DSGA 

Serv. 

resp. 

amm 

Serv 

A.A. 

Tot 

1 POLETTI GIUSEPPINA    84  40 124 

2 GRECO SILVANA    72 24 24 120 

3 ANTICO FRANCESCO    84 12 8 104 

4 PICCO  ANDREA    24  46 70 

5 NAPODANO SANDRA    12  38 50 

6 BRUNO ANNA    12  36 44 

 

FASCIA B - Assistenti amministrativi beneficiari della seconda posizione economica 

 

Pos COGNOME NOME Laurea 

spec. 

Laurea 

non 

spec 

Diploma 

laurea 

Serv.  

DSGA 

Serv. 

resp. 

amm 

Serv. 

Ass. 

Amm 

Tot. 

1 CALVANO MARIA 

GIOVANNA 

     12 12 

 

FASCIA C - Personale non previsto nei punti precedenti 

 

Pos COGNOME NOME Laurea 

spec. 

Laurea 

non 

spec 

Diploma 

laurea 

Serv.  

DSGA 

Serv. 

resp. 

amm 

Serv. 

Ass. 

Amm 

Tot. 

1 BELLINI MARTA     12 32 44 

MIUR.AOOCSAPR.REGISTRO UFFICIALE(U).0007625.28-08-2015



 

 

 
Ufficio IX – Ambito territoriale di Parma e Piacenza – Sede di Parma 

Dirigente: Giovanni Desco 

Responsabile del procedimento: Leonardo Dall’Asta  -   Tel. 0521/213237 - Fax: 0521/213204 

e-mail: leonardo.dallasta.pr@istruzione.it 

 

Viale Martiri della Libertà, 15 - 43125 -  PARMA    Tel: 0521/213111     Fax: 0521/213204 

e-mail: usp.pr@istruzione.it       Sito web:  http:/ www.pr.istruzioneer.it/ 

 

2 GIULIANA GUSBERTI      30 30 

3 LAISO  FORTUNA 12     8 20 

4 CICCARELLO ALIDA      6 6 

5 PIANO CARLO      4 4 

 

Avverso la suddetta graduatoria possono essere esperiti i rimedi giurisdizionali e amministrativi previsti 

dall’ordinamento. 

 

IL DIRIGENTE 

Giovanni Desco 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi 

dell’art. 3, comma 2 del decreto legislativo n.39/1993 
 

 

AI DIRIGENTI SCOLASTICI DELLA PROVINCIA 

ALLE OO.SS. DELLA SCUOLA 

ALL’ALBO/URP - SEDE 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


